הגדה המוקדשת

לנשים מהמרות¹

מאת

אליה קארמונה²

המשחק, גיליון 3, שנה 4

י"ג בניסן תרע"ב

איסטנבול

(1912)

הגדה לדיקאל'ה

אלחאס ד'אמאס ג'וג'אל'ירחאס¹

פור

אליה קארמונה²

איל ג'וג'יטון, נומירו 3, אנויו 4

13 ניסן 5672

קונסטאנטינופלה

(1912)

¹ הרקע הפוליטי-חברתי של הגדה זו נסקר בהרחבה בפרק החמישי. במקום לחזור על מידע זה במקומות הרלוונטיים בפירוש הנלווה העדפתי לרוב להפנות את הקורא לסעיפים המתאימים בגוף הפרק. עם זאת, כשהיה נראה לי שהוספת הערת שוליים קצרה וקולעת לנוסח ההגדה תועיל יותר מהפניה לגוף הפרק, לא נמנעתי מלעשות זאת.